

A PREFEITURA MUNICIPAL DE DEMERVAL LOBÃO

MATERIAL: PLÁSTICOS REUTILIZÁVEIS E DESCARTÁVEIS

DATA: 25/02/2021

ORÇAMENTO

ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QUANT	VALOR UNIT	VALOR TOTAL
1	COLHER DESCARTÁVEL PARA SOBREMESA	CX	05	R\$ 90,50	R\$ 452,50
2	COPO DESCARTÁVEL PARA CREME DE GALINHA	CX	05	R\$ 140,50	R\$ 702,50
3	COPO DESCARTÁVEL DE 180 ML	CX	28	R\$ 160,00	R\$ 4.480,00
4	FILME PVC PARA ALIMENTOS 28 CM X 100 MT	UND	05	R\$ 19,00	R\$ 95,00
5	GARRAFA TERMICA 1 LITROS PARA CAFÉ	UND	06	R\$ 45,10	R\$ 270,60
6	GARRAFA TÉRMICA DE 15 L ÁGUA	UND	02	R\$ 192,90	R\$ 385,00
7	PAPEL ALUMÍNIO 0,30 CM X 4 MT	ROLO	50	R\$ 5,00	R\$ 250,00
8	PAPEL ALUMÍNIO 0,45 CM X 7,5 MT	ROLO	50	R\$ 9,70	R\$ 485,00
9	PRATO DESCARTÁVEL PF - 15 1 X 10 CX C/ 1000 UNIDADES	CX	05	R\$ 139,50	R\$ 697,50
10	PRATO DESCARTÁVEL PF - 12 1X10 CX C/ 1000 UNIDADES	CX	05	R\$ 138,00	R\$ 690,00
11	PRATO DESCARTÁVEL PR - 26 1X10 CX C/ 1000 UNIDADES	CX	05	R\$ 180,00	R\$ 900,00
12	SACO PARA CACHORRO QUENTE	UND	250	R\$ 0,40	R\$ 100,00
13	SACOLA PLÁSTICA RECICLADA C/ 5 KG	UND	1000	R\$ 1,00	R\$ 1.000,00
14	SACOLA PLÁSTICA RECICLADA C/ 10 KG	UND	3000	R\$ 1,20	R\$ 3.600,00
15	COPO DESCARTÁVEIS PARA CAFÉ	CX	10	R\$ 190,00	R\$ 1.900,00
16	QUENTINHAS DE ISOPOR	UND	200	R\$ 1,35	R\$ 270,00
17	PRATO FUNDO Nº18	PCT	50	R\$ 6,15	R\$ 307,50
				TOTAL	R\$ 16.585,60

N. Lucas
 Nayron Lucas de Mesquita Lopes - ME
 Conceito Distribuidora
 CNPJ: 38.029.996/0001-30

Nayron Lucas de Mesquita Lopes-ME
Conceito Distribuidora